miliar empat ratus delapan juta sembilan ratus lima puluh sembilan ribu delapan 
puluh rupiah) 

Beban Usaha = Rp. 1.869.564.131.505 (Satu triliun delapan ratus enam puluh 
sembilan miliar lima ratus enam puluh empat juta seratus tiga puluh satu ribu lima 
ratus lima rupiah) 

Laba Bersih = Rp. 176.458.118.232 (Seratus tujuh puluh enam miliar empat ratus 
lima puluh delapan juta seratus delapan belas ribu dua ratus tiga puluh dua rupiah) 

B.  SALDO KAS & SETARA KAS = Rp.  547.386.719.565 (lima ratus empat puluh tujuh 
miliar tiga ratus delapan puluh enam juta tujuh ratus sembilan belas ribu lima ratus 
enam puluh lima rupiah) 

C.  TOTAL ASSET  Rp.  1.083.131.132.188 (Satu triliun delapan puluh tiga miliar seratus 
tiga puluh satu juta seratus tiga puluh dua ribu seratus delapan puluh delapan rupiah) 

2. MENGESAHKAN KONTRAK MANAJEMEN TAHUNAN YANG MEMUAT KEY 
PERFORMANCE INDICATOR (KPI) DIREKSI DAN DEWAN KOMISARIS TAHUN 2026.